
ที่  4 / 2569 ส ำนักงำนสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์ 
 สหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด 
 55/99 หมู่ 3 ต ำบลเสม็ด 
 อ ำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี  20000 

             20 มกรำคม 2569 

เร่ือง ขอเชิญประชุมใหญ่สำมัญประจ ำปี 2568 สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด 

เรียน สมำชิกสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด   

  ด้วยคณะกรรมกำรด ำเนินกำรสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด  ชุดที่ 20     
ครั้งที่ 11/ประจ ำปีกำรเงิน 2568 เมื่อวันที่ 17 มกรำคม 2569 ได้ก ำหนดให้มีกำรประชุมใหญ่สำมัญประจ ำปี 2568                 
ในวันเสำร์ที ่ 28 กุมภำพันธ์ 2569 เวลำ 09.00 น. ณ ห้องประชุมส ำนักงำนสหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด ชั้น 4      
อ ำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ตำมระเบียบวำระดังนี้ 

    ระเบียบวำระที่ 1  เรื่องที่ประธำนแจ้งให้ที่ประชุมทรำบ                              
    ระเบียบวำระที่ 2  เรื่องรับรองรำยงำนกำรประชุมใหญ่สำมัญครั้งก่อน             
    ระเบียบวำระที่ 3  เรื่องทบทวนและติดตำมผลกำรประชุมใหญ่สำมัญครั้งก่อน         
    ระเบียบวำระที่ 4  เรื่องเสนอเพื่อทรำบ                 
    4.1  รำยงำนประจ ำปีกำรเงิน 2568       
    4.2  รำยงำนจ ำนวนสมำชิกที่เพิ่มข้ึนหรือลดลง  
    ระเบียบวำระที่ 5  เรื่องเสนอเพื่อพิจำรณำ             
  5.1  รำยงำนฐำนะกำรเงิน เพื่อพิจำรณำงบดุลประจ ำปี 2568       
  5.2  เร่ืองพิจำรณำเห็นชอบแผนงำนและงบประมำณกำร ประจ ำปี 2569 

  5.3  เรื่องพิจำรณำเลือกตั้งคณะกรรมกำรสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์ 
  สหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด ประจ ำปี 2569 - 2570 
  5.4  เร่ืองพิจำรณำเห็นชอบแต่งตั้งผู้ตรวจสอบกิจกำร ประจ ำปี 2569 
 ระเบียบวำระที่ 6  เร่ืองอื่นๆ 

                     จึงเรียนมำเพือ่เรียนเชิญท่ำนเข้ำร่วมประชุมตำมวัน เวลำ และสถำนที่ดังกลำ่ว หวังเป็นอย่ำงยิ่งวำ่คงได้รบั
ควำมร่วมมือด้วยดี และขอขอบพระคุณมำ ณ โอกำสนี้ 

          ขอแสดงควำมนับถือ 

 

                 (นำยอุดม  มัตโน) 
                 นำยกสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด 
 
 
ส ำนักงำนสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ำกัด 
โทร.  0-3811-1092 – 96 ต่อ 104 , 097-0125840 



ทีÉ  04 / 2569                  สาํนกังานสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูชลบุรี 

55/99  หมู่ 3  ตาํบลเสมด็  อาํเภอเมืองชลบุรี  

จงัหวดัชลบุรี  20000 

  วนัทีÉ   20  มกราคม  2569    

เรืÉอง ขอเชิญประชุมใหญ่สามญัประจาํปี  2568  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูชลบุรี 

เรียน สมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูชลบุรี  

  ด้วยคณะกรรมการดําเนินการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูชลบุรี  ชุดทีÉ  13  ครัÊ งทีÉ  11 / 2568   

เมืÉอวนัทีÉ  17  มกราคม  2569  ไดก้าํหนดให้มีการประชุมใหญ่สามญั  ประจาํปี 2568  ในวนัเสาร์  ทีÉ  28  กุมภาพนัธ์  2569 

เวลา 10.00 น.  ณ  ห้องประชุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จํากัด  (ชัÊน 4)  อ ําเภอเมืองชลบุรี  จังหวัดชลบุรี 

ตามระเบียบวาระดงันีÊ  

 ระเบียบวาระทีÉ  1 เรืÉองทีÉประธานแจง้ใหที้Éประชุมทราบ 

 ระเบียบวาระทีÉ  2 เรืÉองรับรองรายงานการประชุมใหญ่สามญั เมืÉอวนัทีÉ ŚŚ กุมภาพนัธ์ 2568 

 ระเบียบวาระทีÉ  3 เรืÉองทบทวนและติดตามผลการประชุมใหญ่สามญั เมืÉอวนัทีÉ ŚŚ กุมภาพนัธ์ 2568 

 ระเบียบวาระทีÉ  4 เรืÉองเสนอเพืÉอทราบ 

 4.1  รายงานประจาํปีการเงิน 2568 

  4.2  รายงานจาํนวนสมาชิกทีÉเพิÉมขึÊนหรือลดลง 

 ระเบียบวาระทีÉ  5 เรืÉองเสนอเพืÉอพิจารณา 

  5.1   รายงานฐานะการเงิน  เพืÉอพจิารณางบดุลประจาํปี 

  5.2   เรืÉองพิจารณาเห็นชอบแผนงานและงบประมาณการ 

  5.3   เรืÉองพิจารณาเลือกตัÊงคณะกรรมการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูชลบุรี 

          ประจาํปี ŚŝŞš-ŚŝşŘ 

  5.4   เรืÉองพิจารณาเห็นชอบแต่งตัÊงผูต้รวจสอบกิจการ 

 ระเบียบวาระทีÉ  6 เรืÉองอืÉน ๆ 

  จึงขอเรียนเชิญท่านเขา้ร่วมประชุมตามวนั  เวลา  และสถานทีÉดงักล่าว  หวงัเป็นอยา่งยิÉงวา่คงไดรั้บ

ความร่วมมือดว้ยดี  ขอขอบพระคุณมา  ณ  โอกาสนีÊ  

    ขอแสดงความนบัถือ 

 

                              (นายสุเทพ  ชิตยวงษ)์  

                       นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูชลบุรี   

 

 

สาํนกังานสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ครูชลบุรี 

โทร.  038-111092-96  ต่อ 104 

โทรสาร  038-111090 

 

สาํเนาคู่ฉบบั  



 
ท่ี  4/2569                   ส ำนกังำนสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกชลบุรี 

55/99  ถ.สุขมุวทิ  ต.เสมด็ อ.เมืองชลบุรี              
จงัหวดัชลบุรี  20000 

  วนัท่ี    20    มกรำคม  2569 

เร่ือง ขอเชิญประชุมใหญ่สำมญัประจ ำปี  2568  สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกชลบุรี 

เรียน สมำชิกสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกชลบุรี  

  ด้วยคณะกรรมกำรด ำเนินกำรสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกชลบุรี  ชุดท่ี   11  คร้ังท่ี   11/2568   
เม่ือวนัท่ี 17  มกรำคม  2569  ได้ก ำหนดให้มีกำรประชุมใหญ่สำมัญ  ประจ ำปี 2568   ในวันเสาร์ที่  28  กุมภาพันธ์  2569    
เวลา 10.30 น.  ณ  ห้องประชุมสหกรณ์ออมทรัพย์ครูชลบุรี จ ากัด (ช้ัน 4)  ต ำบลเสม็ด อ ำเภอเมือง  จังหวัดชลบุรี                  
ตำมระเบียบวำระดงัน้ี 

 ระเบียบวำระท่ี  1  เร่ืองประธำนแจง้ท่ีประชุมทรำบ 
 ระเบียบวำระท่ี  2  เร่ืองรับรองรำยงำนกำรประชุมใหญ่สำมญัคร้ังก่อน 
 ระเบียบวำระท่ี  3  เร่ืองทบทวนและติดตำมผลกำรประชุมใหญ่สำมญัคร้ังก่อน 
 ระเบียบวำระท่ี  4  เร่ืองเสนอเพื่อทรำบ 
 4.1  รำยงำนประจ ำปีกำรเงิน 2568 
 4.2  รำยงำนจ ำนวนสมำชิกท่ีเพ่ิมข้ึนหรือลดลง 
 ระเบียบวำระท่ี  5 เร่ืองเสนอเพื่อพิจำรณำ 
 5.1  รำยงำนฐำนะกำรเงินเพื่อพิจำรณำงบดุลประจ ำปี 
 5.2  เร่ืองพิจำรณำเห็นชอบแผนงำนและงบประมำณกำร 
 5.3  เร่ืองพิจำรณำเลือกตั้งกรรมกำรสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกชลบุรี 
  ประจ ำปี 2569 – 2570  
 5.4  เร่ืองพิจำรณำเห็นชอบแตง่ตั้งผูต้รวจสอบกิจกำร 
                  ระเบียบวำระท่ี 6   เร่ืองอ่ืนๆ 

  จึงขอเรียนเชิญท่ำนเขำ้ร่วมประชุมตำมวนั เวลำ และสถำนท่ีดงักล่ำว หวงัเป็นอย่ำงยิ่งว่ำคงไดรั้บควำม
ร่วมมือดว้ยดี ขอขอบพระคุณมำ ณ โอกำสน้ี 

    ขอแสดงควำมนบัถือ 

 

   (นำยวสนัต ์นำวเหนียว) 
 นำยกสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกชลบุรี   
 
 

ส ำนกังำนสมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกชลบุรี 
โทร.  038-111092-96  ต่อ 104 
 
 



 

ทีÉ  Ŝ / 2569       สาํนกังานสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

      สมาชิกสหกรณ์ชลบุรี  

     55/99  หมู่ 3 ตาํบลเสมด็ อาํเภอเมืองชลบุรี       

     จงัหวดัชลบุรี  20000 

   20   มกราคม  2569    

เรืÉอง ขอเชิญประชุมใหญ่สามญัประจาํปี  256Š  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ชลบุรี  

เรียน สมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ชลบุรี 

  ด้วยคณะกรรมการดํา เนินการสมาค มฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ชลบุ รี  ชุดทีÉ  Ş  

ครัÊ งทีÉ 1ř ประจาํปีการเงิน 256Š เมืÉอวนัทีÉ řş มกราคม 256š ได้กาํหนดให้มีการประชุมใหญ่สามัญ ประจาํปี 2568   

ในวนัเสาร์ทีÉ  ŚŠ กุมภาพนัธ์ 2569 เวลา 11.00 น. ณ ห้องประชุมเพ็ชรนํÊ าหนึÉ ง ชัÊน Ŝ สํานักงานสหกรณ์ออมทรัพยค์รู

ชลบุรี จาํกดั อาํเภอเมืองชลบุรี  จงัหวดัชลบรีุ  ตามระเบียบวาระดงันีÊ  

ระเบียบวาระทีÉ 1  เรืÉองทีÉประธานแจง้ใหท้ีÉประชุมทราบ                                                           

ระเบียบวาระทีÉ 2  เรืÉองรับรองรายงานการประชุมใหญ่สามญัครัÊ งก่อน                                                                                                                    

ระเบียบวาระทีÉ 3  เรืÉองทบทวนและติดตามผลการประชุมใหญ่สามญัครัÊ งก่อน                                                                                                                    

ระเบียบวาระทีÉ 4  เรืÉองเสนอเพืÉอทราบ                 

                                  4.1  รายงานประจาํปีการเงิน 2568       

                                  4.2  รายงานจาํนวนสมาชิกทีÉเพิÉมขึÊนหรือลดลง  

 ระเบียบวาระทีÉ 5  เรืÉองเสนอเพืÉอพิจารณา                                                                                         

                   5.1  รายงานฐานะการเงินเพืÉอพจิารณางบดุลประจาํปี                                                                                                  

                    5.2  เรืÉองพิจารณาเห็นชอบแผนงานและงบประมาณการ 

      ŝ.ś  เรืÉองพิจารณาเลือกตัÊงคณะกรรมการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

                                   สมาชิกสหกรณ์ชลบุรีประจาํปี ŚŝŞš - ŚŝşŘ 

       5.4  เรืÉองพิจารณาเห็นชอบแต่งตัÊงผูต้รวจสอบกิจการ 

ระเบียบวาระทีÉ 6  เรืÉองอืÉนๆ 

  จึงขอเรียนเชิญท่านเขา้ร่วมประชุมตามวนั เวลาและสถานทีÉดงักล่าว หวงัเป็นอย่างยิÉงว่าคงไดรั้บความ

ร่วมมือดว้ยดีและขอขอบพระคุณมา  ณ  โอกาสนีÊ  

   ขอแสดงความนบัถือ 

 

                                (นายเตม็  เสืออว่ม) 

              นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ชลบุรี  

 

สาํนกังานสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ชลบุรี  

โทร.  038-111092-96  ต่อ 104 
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